H.977 - M.1570 yılında Yemen'in Sinan Paşa tarafından fethi tabii olarak manzum ve mensur birçok eserler yazılmasına neden olmuştur (Babinger, 1992: 101). Yemen'in fethi üzerine yazılan bu fetih-nâmelere bakacak olursak:

a) Ahmed : Hünkar katibidir, manzum bir Yemen tarihi yazmış ve Sinan Paşa'nın fetihlerini terennüm etmiştir; yazılış tarihi olarak 977/1570 yılı gösterilir (Babinger, 1992: 102).

b) Mustafa (Rumuzi) : Eserin ismi Tarih-i Yemen'dir. Müellifi, lakabı Rumuzi olan Mustafa Bey'dir, Yemen'de emir el-liva ve defterdardır. Rumuzi, manzum olarak Sinan Paşa'nın Yemen'i fethini terennüm etmiştir. Kutbeddin, Bark el-Yemânî'sinin mukaddimesinde bu esere dayandığını açıkça söylemektedir.